96 Libro de acuerdos, 9 agosto 1842: "constitutae" en lugar de "dicendae".

97 Ibídem: "A seniore doctorum recitandae" en lugar de "a Decano".

98 Ibídem: suprimido "graduum".

99 Ibídem: suprimido "igitur".

100 Ibídem: suprimido "simper".

101 Ibídem: "et ceteros" en lugar de "ac alios".

102 Ibídem: suprimido "signum".

103 Ibídem: añadido "signum".

104 Ibídem: "responsa" en lugar de "sponsa".

105 Ibídem: "et" en lugar de "ac".

Dum pileus¹⁰⁶

Pileum quem¹⁰⁷ ante neceperisti iterum tibi trado, nam peracto juris Civiles (vel Canonici, &c.) curriculo¹⁰⁸, tamquam egregia corona tibi debetur, ut ipsum gestans, et dignitatis tuae adeptae, et viridem¹⁰⁹ Scientiarum fructum signifikes.

Stans in ipsa Cathedra

His¹¹⁰ ornamentis tibi concessis ad Cathedram Superiorum ascende, in edque prae oculis semper¹¹¹ habere debes,¹¹² doctores, non aliter¹¹³ Cathedrae honores assequi¹¹⁴, quam ubi¹¹⁵ laudabilem forum¹¹⁶ vitam fuisse et esse probis moribus ostenderint, et docendi peritiam, et dicendi facundiam, interpretandi subtilitatem, copiamque doctrinae¹¹⁷ omnibus patefecerint.

Dum Chirotecae

Accipe Chirotecas, non tantum in¹¹⁸ ordinis equestris signum¹¹⁹, verum etiam ut in sapientiae libris tractandis et in muneribus persolvendis pure ac intigae¹²⁰ te geras.

- 106 Ibidem: "Pileus" en lugar de "Pileum".
- 107 Ibidem: "quem" en lugar de "quod".
- 108 Ibidem: suprimido "ac certamine".
- 109 Ibidem: suprimido "seu floridum".
- 110 Ibidem: añadido "His" y suprimido "Igitur".
- 111 Ibidem: suprimido "ac semper".
- 112 Ibidem: Suprimido "quod juris".
- 113 Ibidem: suprimido "honores".
- 114 Ibidem: "honores assequi" en lugar de "assequuntur".
- 115 Ibidem: "quam ubi" en lugar de "nisi postquam".
- 116 Ibidem: "forum" en lugar de "corum".
- 117 Ibidem: "doctrinae" en lugar de "docendi".
- 118 Ibidem: suprimido "signum".
- 119 Ibidem: añadido "signum".
- 120 Ibidem: "intigae" en lugar de "integerrime".

Dum Zona

Zonam auream¹²¹ tibi trado, ut lumbos praecingens ornamentum exterius obtineas, et apud Deum et homines perfectum te ostentas, atque tandem animum firmans, opera, quaecumque illa designantur, compleas, et quod justum fuerit, tribuns.

Dum Calcaria

Accipe etiam Calcaria deaurata¹²² et in signum nobilitatis equestris tot laboribus adeptae, et¹²³ ut magis magisque¹²⁴ per assiduum continuumque laborem ad honorem conservandum exciteris.

Dum Gladius

Gladius¹²⁵ tandem nobilitatis tibi traditur, ad significandam dignitatem per Doctoratús lauream (adeptam en lugar de: adeptae), utque etiam officium et munus tibi concessum, tuendi Legem, Reginam et Patriam accuratè adimplere valeas¹²⁶.— Madrid 14 de Agosto de 1842.— Dr. Joaquín Gómez de la Cortina.— Rector.— Por acuerdo del M. I. Claustro de esta Universidad.— Victoriano Mariño.— Secretario.